_

РЕСПУБЛИКА
ТАТАР С ТАН

ИС П ОЛНИТЕЛЪ НЫ Й
КОМИТЕТ САБИНСКОГО

муниципАльного рдйонд

ТАТАР СТАН
РЕ С ПУБ ЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ
рдйоныныц БАшкАрмА

комитЕты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ кАрАр

/у H,;iL J\ъ /f/J-o

Об усmановленuu зоньl с особьtмu услобuяfoIu
uспольз о в анuя mеррumорuu

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью <<Геройл>>, в

соответсТвии сО ст. 11.10 ЗемеЛьногО кодексаРоссийской Федерации, ст. 11.3, ст. l1.4

и п. 4 ст. з0 Земельного кодекса Росоийской Федер ации, ст. 2З Федерального закона ко
землеустройстве>>, п. 8 Положения о согласовании и утверждении землеустроительной

докум9нтации, создании и ведеЕии государственного фонда данных, цолученных в

результате проведения землеустройства, утвержденного постановлением

ilpuurr.nbcTBa irоссийской Федерации М514 от ||,01.2002 года, Исполнительный

комитет,Сабинского муниципttльFIого района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Установить зоны с особыми условиями использования территории на объекты

Публичного акционерного общества <Газпром>:

<охранная зона по объекту <лупинг Мг Уренгой * Ужгород на участке км

2049 - км 2084>, располОженноЙ в СабинСком райОне Республики Татарстан, общей

площадьЮ 459290 кв.м., в соотвеТствиИ с графическим описанием м9стоtIоложения

границ данной зоны, перечню координат характерных точек этих границ в системе

кооРдинат (Прилохtение М 1 );
- <охранная зона по объекту <межuеховые перемычки между комшрессорными

цехайи МГ Уренгой - I]eHTp 2 и МГ Ямбург - Елец 1 кС Арская>, расlrоложенной в

Сабинском районе Республики Татарстан, общей площадью 30564 кв.м., в

соответствии с графическим описаниQм местотrоложения границ данной зоны, перечню

координат характерных точ9к этих границ в системе координат (Приложение Ns2);

- <Oxpi"ru" зона по объекту <Блочно-комплексЕое устройство БкэС 31 лупинга

МГ Урен.ой-У*.ород на 2080 км>, расположенной в Сабинском районе Реопублики

Татарстан, общей площадью 1054 кв.м., в соответствии с графичеQким описанием

местоположения границ данной зоны, перечню координат характерных точек этих

границ в системе координат (Приложение Ns3);

МГ Урен.ой-У*.ород на 2083 км>, расположенной в Сабинском районе Республики

Татарстан, общей площадью 978. кв.м., в соответствии с графическим описанием

местоположения границ данной зоны, перечню координат характерных точек этих

границ в системе координат (Приложение Nч4).

2. Установить оцраничения (обременения) в использовании земельных участков

в границах зон 0 особыми условиями использования территории, указанных в п, 1

Постановления, в соответствии с Постановлени9м Кабинета министров Республики

Татарстан от 20.08.2007 г, N9 395 <Об утверждении Порядка использования земель в

охранных зонах трубогtроводов).
3. УбытКи, причиНенЕые в связи с установлением зон с особыми условиями

использования территории указаЕных в п. 1 Постановл9ния, возмещаются Публичным

акционернrron обйiсrвом <Газпром). обязанность по возмещению убытков наступает в

сроки, установленцые статьей 51.1 Земельного кодекса Российской Федерации,

4. Предоставить право кадастровому инженеру ооО <Геройл> Рудько И,Р,

подписать электронной цифровой под11исью и обратится в ФгБУ <Федеральная

кадастровu" n-uru Федералiной службы государственной регистрации, кадастра и

картографии)) по Ресuублике Татарстан с заявлениями о внесении сведений о зонах с

особыми условияМи испольЗования территории указанных в п, 1 ПостановлеIIия,

5.НастояЩеепосТаноВЛениеВсТУпаеТВсиЛУпосЛееГоофиЦиального
опубликования.

Руководитель
М,Р. Ишниязовоо- t aoloj

Приложение №1

к Постановлению Исполнительного

комитета Сабинского муниципального района

от «17» декабря 2018г. № 1812-п

Описание местоположения границ зоны с особыми условиями использования

территории

«Охранная зона по объекту «Лупинг МГ Уренгой – Ужгород на участке км 2049

– км 2084»

Масштаб 1:65000

Используемые условные знаки и обозначения:

                           - граница охранной зоны

     •  н1             - обозначение и номер поворотной точки границ охранной зоны

                          - лупинг

                        - граница кадастрового квартала

Обозначение характерных

точек границ

Координаты в системе МСК-16

Х У

н1 517841.73 1377420.96

н2 517876.72 1377456.47

н3 517763.96 1377566.94

н4 517728.97 1377531.43

н1 517841.73 1377420.96

н5 516736.28 1381357.07

н6 516607.63 1381468.79

н7 516630.16 1381494.44

н8 516594.97 1381527.66

н9 516581.68 1381512.81

н10 516559.98 1381532.33

н11 516547.52 1381520.18

н12 516532.36 1381533.27

н13 516571.5 1381576.36

н14 516625.28 1381530.88

н15 516670.14 1381581.34

н16 516711.15 1381545.21

н17 516733.06 1381567.84

н18 516757.77 1381545.31

н19 516810.51 1381601.59

н20 516752.78 1381657.65

н21 516715.72 1381621.73

н22 516694.33 1381640.11

н23 516685.5 1381631.28

н24 516637.02 1381677.9

н25 516621.44 1381662.43

н26 516600.47 1381681.22

н27 516568.91 1381645.61

н28 516549.49 1381660.56

н29 516475.67 1381581.75

н30 516329.17 1381709.88

н31 516353.46 1381736.56

н32 516316.19 1381771.66

н33 516302.28 1381755.56

н34 516285.97 1381769.58

н35 516275.07 1381757.74

н36 516000.24 1381998.21

н37 515966.5 1382778.58

н38 516132.1 1383143.43

н39 516035.23 1383756.33

н40 516052.98 1383884.45

н41 516074.79 1384043.72

н42 516073.96 1384246.08

н43 516331.04 1384401.51

н44 516340.38 1384387.18

н45 516359.38 1384400.06

н46 516370.7 1384384.48

н47 516412.33 1384414.28

н48 516394.89 1384440.34

н49 516562.05 1384541.68

н50 516590.19 1384496.1

н51 516612.93 1384510.95

н52 516617.08 1384503.99

н53 516667.54 1384536.49

н54 516678.03 1384520.6

н55 516693.08 1384530.67

н56 516753.3 1384440.76

н57 516778.43 1384457.47

н58 516785.18 1384447.72

н59 516820.79 1384474.5

н60 516802.1 1384505.13

н61 516849.24 1384538.88

н62 516805.22 1384606.57

н63 516787.26 1384594.74

н64 516751.43 1384656.82

н65 517810.17 1385330.46

н66 518287.57 1385653.88

н67 518482.66 1385959.24

н68 518548.7 1386062.03

н69 518597.91 1386117.37

н70 519061.81 1386627.89

н71 519120.68 1386760.79

н72 519265 1386808.97

н73 519421.16 1386947.58

н74 519401.95 1386997.21

н75 519239.77 1386853.72

н76 519084.76 1386801.39

н77 519018.93 1386656.34

н78 518560.53 1386150.6

н79 518508.93 1386092.76

н80 518440.61 1385986.34

н81 518251.64 1385690.02

н82 517782.76 1385372.3

н83 517007.27 1384877.67

н84 516023.39 1384276.4

н85 516024.85 1384046.94

н86 515984.98 1383755.39

н87 516080.29 1383150.59

н88 515916.66 1382787.72

н89 515951.23 1381972.15

н90 516704.19 1381318.76

н5 516736.28 1381357.07

Приложение №2

к Постановлению Исполнительного

комитета Сабинского муниципального района

от «17» декабря 2018г. № 1812-п

Описание местоположения границ зоны с особыми условиями использования

территории

Охранная зона по объекту «Межцеховые перемычки между компрессорными

цехами МГ Уренгой – Центр 2 и МГ Ямбург – Елец 1 КС Арская»

Масштаб 1:2000

Используемые условные знаки и обозначения:

                           - граница охранной зоны

     •  н1             - обозначение и номер поворотной точки границ охранной зоны

                          - перемычки

                        - граница кадастрового квартала

Обозначение характерных

точек границ

Координаты в системе МСК-16

Х У

н1 516677.5 1383032.87

н2 516692.53 1383134.21

н3 516610.77 1383150.36

н4 516568.66 1383252.24

н5 516572.75 1383254.7

н6 516680.09 1383284.01

н7 516664.28 1383366.17

н8 516613.22 1383355.8

н9 516619.36 1383323.34

н10 516554.75 1383309.36

н11 516528.7 1383293.6

н12 516495.81 1383263.79

н13 516538.58 1383112.18

н14 516574.5 1383087.31

н15 516606.8 1383071.81

н16 516614.41 1383070.25

н17 516611.67 1383049.72

н1 516677.5 1383032.87

Приложение №3

к Постановлению Исполнительного

комитета Сабинского муниципального района

от «17» декабря 2018г. № 1812-п

Описание местоположения границ зоны с особыми условиями использования

территории

«Охранная зона по объекту «Блочно-комплексное устройство БКЭС 31 лупинга

МГ Уренгой-Ужгород на 2080км»

Масштаб 1:2000

Используемые условные знаки и обозначения:

                           - граница охранной зоны

     •  н1             - обозначение и номер поворотной точки границ охранной зоны

                          - БКЭС

                        - граница кадастрового квартала

Обозначение характерных

точек границ

Координаты в системе МСК-16

Х У

н1 516540.63 1384551.51

н2 516509.87 1384532.9

н3 516524.85 1384507.9

н4 516556.06 1384526.96

н1 516540.63 1384551.51

Приложение №4

к Постановлению Исполнительного

комитета Сабинского муниципального района

от «17» декабря 2018г. № 1812-п

Описание местоположения границ зоны с особыми условиями использования

территории

«Охранная зона по объекту «Блочно-комплексное устройство БКЭС 32 лупинга

МГ Уренгой-Ужгород на 2083 км»

Масштаб 1:2000

Используемые условные знаки и обозначения:

                           - граница охранной зоны

     •  н1             - обозначение и номер поворотной точки границ охранной зоны

                          - БКЭС

                        - граница кадастрового квартала

Обозначение характерных

точек границ

Координаты в системе МСК-16

Х У

н1 516515.5 1381570.7

н2 516533.6 1381590.7

н3 516506.9 1381614.7

н4 516488.4 1381594.5

н1 516515.5 1381570.7

	IMG
	IMG_0001